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KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
No. 012-01/IPT/KK/STr/DT/HTL/IX/2023

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP
DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 1Z Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar
Pendidikan Nasional;

5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;

6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-1I1/SK/IX/2021.

1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA, 2023/2024

Menunjuk Saudara/i ALIFATQUL MAULANA, M.Par. -
NIDN/NUPN : 0330047005
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

» 18D2A024P - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (P) 2 sks (P) 2 kelas -
= 18D2A024T - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (T) 1 sks (T) 2 kelas

« 1BD2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P) 2 sks (P) 3 kelas -

« 18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T) 1 sks (T) 3 kelas ~

« 21D2A101P - PKL : Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas -

» 21D2A102P - PKL : Proses 0,8 sks (P) 1 kelas

¢ 21DZA103P - PKL : Pelaporan 0,6 sks (F) 1 kelas -

« 21D2A104P - PKL : Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas 7

Pada Institut Pariwisata Trisakti Departemen STr PENGELOLAAN PERHOTELAN.

Dalam melaksanakan tugas sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada Ka.
Departemen Pengelolaan Perhotelan.

surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal
TA. 2023/2024.

Ditetapkan di : Jakarta
- Pada tanggal : 01 September 2023
" INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

OR~




FORMULIR

BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : 52.001.018.2011

| Edisi: -

| Edisi: 01

| Revisi : - | Berlaku Efektif : 15 September 2023

SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023/ 2024

tep Towardsxcellence
mII?\H : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( P ) PROGRAM : DIPLOMA IV V/ f
KELAS s E1 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN A
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat )
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Edit Kehadiran Dosen & Mahasiswa

Dosen

[ TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P)
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA

Mahasiswa

48 Kehadiran Mahasiswa

NO

10
11
12
13
14
15
16
17

NIM

2141010078
2141010079
2141010082
2141010085
2141010088
2141010091
2141010095
2141010096
2141010098
2141010099
2141010100
2141010101
2141010103
2141010106
2141010111
2141010112
2142070005

NAMA

RIZKY ANDRIAWAN PUTRA
ERIKA DELIA TRISTYANI
CLAUDIA WINATA

ALMUNAWAR GAYO

GILBERT REYNOLD ISMAYA
MARSELLINO SURYA PRISCHOU
MELISA LIMAR PANGESTU
MEILIANA

MICHAEL KORNELIUS

JENNIFER RULIE

HEFNA ZHAL IFUNNAS SUTAUFIQ
GERRY ANUGERAH

NATANAEL SANJAYA SALIM
HILLARY FERRENZIA LESLIE
JANE ANGGITA SARAGIH
BARTIMEUS DARRYL KRISNANDO
BRANDON FIORELLO WAHYUDI

TOTAL ALPA (A) :
TOTALUIN Q) :

TATAL CAVIT i€\ .
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15

16
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PROGRAM STUDLI: STr / HTL / REG

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
i3

7857
85.71
92.86
92.86
92.86
7143
8571
92.86
92.86
8571
92386
92386
9286
9286
85.71
92.86
64.29
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

INSTITUT
PARIWISATA
TRISAKTI
PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL
MATA KULIAH: 18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P) SKS: 2 RUANG: KTCA
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA, M.Par. KELAS: C51  HARI / JAM: KAMIS / 08:00 - 12:00
NO| NIM  |NAMA LENGKAP == N‘t”ﬁ = oAl MLA | BoBoT i it i
1{2141010078 | RIZKY ANDRIAWAN PUTRA 74.00| 80.00| 94.00 85.80 A 4.00
212141010079 | ERIKA DELIA TRISTYANI 78.00| 80.00| 85.00 82.10 A 4.00
3|2141010082 | CLAUDIA WINATA 79.00| 77.00| 87.00 82.40 A 4.00
42141010085 | ALMUNAWAR GAYOD 78.00| B80.00| 93.00 86.10 A 4.00
512141010088 | GILBERT REYNOLD ISMAYA 35.00( 78.00| 92.00 76.40 B+ 3.30
62141010091 | MARSELLINO SURYA PRISCHOU 75.00| 73.00| 75.00 74.40 B+ 3.30
72141010095 | MELISA LIMAR PANGESTU 57.00( 74.00| B80.00 73.60 B+ 3.30
812141010096 | MEILIANA 67.00| 74.00| 81.00 76.10 B+ 3.30
912141010098 | MICHAEL KORNELIUS 78.00| B80.00| 95.00 87.10 A 4.00
10| 2141010099 | JENNIFER RULIE 78.00| 75.00| 87.00 81.60 A 4.00
11| 2141010100 | HEFNA ZHALIFUNNAS SUTAUFIQ 70.00( 70.00| 75.00 72.50 B 3.00
12 (2141010101 | GERRY ANUGERAH 78.00| 79.00| B83.00 80.80 A 4.00
1312141010103 | NATANAEL SANJAYA SALIM 73.00| 75.00| 80.00 77.10 A- 3.70
14| 2141010106 | HILLARY FERRENZIA LESLIE 78.00| 72.00| 80.00 77.20 A- 3.70
152141010111 | JANE ANGGITA SARAGIH 75.00| 73.00| 83.00 78.40 A- 3.70
162141010112 | BARTIMEUS DARRYL KRISNANDO 78.00| 75.00| 85.00 80.60 A 4.00
17| 2142070005 | BRANDON FIORELLO WAHYUDI 0.00 E 00 T IKUT UTS DAN U#
JUMLAH NILAI: A=8,A-=3,B=1,B+=4,E=1 ANUARI 2024
NA, M.Par. )
Hal. 1 dari 1
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